
少年男子3000m

日本高校記録(HR)        8:05.82   佐藤　悠基(佐久長聖・長野)            2004

県高校記録(KH)          8:10.54   西山　雄介(伊賀白鳳高)                2012

大会記録(GR)            8:42.93   中村　匠吾(上野工高)                  2008(第71回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 23 1136 武藤　広樹(1) 津東高 9:33.36 1 27 927 髙木　寛斗(2) 桑名工高 9:45.78

2 6 1930 伊藤　佑馬(1) 桑名北高 9:48.22 2 18 129 安田　雄真(2) 四日市工高 9:51.40

3 12 958 川尻　貴大(2) 松阪高 9:50.01 3 25 858 猪木　海音(1) 宇治山田商高 9:52.77

4 8 228 三宅　　大(1) 伊勢工高 9:51.62 4 16 144 伊藤　健人(2) 四日市工高 9:54.88

5 2 215 下川　純輝(1) 伊勢工高 9:53.01 5 24 823 井之坂光輝(2) 宇治山田商高 9:55.06

6 35 2006 嶋村　涼介(1) 鈴鹿高専 10:05.94 6 10 77 辻澤　由也(1) 伊賀白鳳高 9:57.05

7 15 1993 池之山政大(1) 伊勢工高 10:08.62 7 30 209 小林　春紀(2) 伊勢工高 9:57.89

8 34 935 森川　友仁(1) 桑名工高 10:11.32 8 26 616 齋田　拳斗(1) 近大高専 9:58.39

9 30 721 平塚　悠斗(2) 桑名高 10:13.12 9 23 1863 山崎　倖司(1) いなべ総合高 10:01.79

10 4 1794 佐野　文昭(2) 高田高 10:15.23 10 9 1861 徳平　悠斗(1) いなべ総合高 10:07.13

11 18 674 板倉　史弥(3) 四中工高 10:16.79 11 14 1838 奥山　大河(1) 宇治山田高 10:10.18

12 9 911 森本　雄磨(3) 桑名工高 10:16.85 12 28 502 杉本　一八(1) 稲生高 10:10.80

13 16 1959 山﨑　博史(1) 伊勢高 10:19.32 13 21 2066 前川　宜保(1) 高田高 10:11.41

14 19 690 鈴木翔太郎(1) 四中工高 10:19.32 14 34 1853 清水　勇志(1) 鳥羽商船 10:11.69

15 33 2007 近藤　啓太(1) 鈴鹿高専 10:22.83 15 12 604 堀永　翔太(2) 近大高専 10:12.45

16 13 615 奥野　夏希(1) 近大高専 10:17.34

17 20 147 杉野　史弥(1) 四日市工高 10:18.42

18 19 2064 松島　　奨(1) 高田高 10:18.62

19 33 383 山谷　将大(3) 伊勢高 10:23.00

20 15 1363 名和　武志(1) 四日市高 10:24.80

21 4 1840 田邉　拓海(1) 宇治山田高 10:27.14

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 28 1269 杉山　陽太(3) いなべ総合高 8:55.07

2 18 1860 小森　稜太(1) いなべ総合高 8:57.26

3 15 1954 野村　拓也(1) 伊勢高 8:59.90

4 22 1350 宇佐美岳良(1) 四日市高 9:02.16

5 17 124 佐藤　　駿(2) 四日市工高 9:02.64

6 25 593 結城　大智(3) 近大高専 9:06.22

7 16 1504 湯淺　慎也(1) 四日市西高 9:09.72

8 24 1576 伊藤　陵太(1) 海星高 9:15.19

9 13 682 相馬　秀揮(2) 四中工高 9:18.45

10 19 614 伊藤　駿介(1) 近大高専 9:19.31

11 7 160 児玉　勘太(1) 四日市工高 9:22.33

12 20 1802 松石　啓輔(1) 高田高 9:26.27

13 9 684 岡本　浩平(2) 四中工高 9:30.85

14 8 834 坪井　諒友(2) 宇治山田商高 9:33.07

15 31 154 森下　滉平(1) 四日市工高 9:33.54

16 26 1573 塚本　樹也(1) 海星高 9:35.67

17 21 618 濵　　星哉(1) 近大高専 9:36.43

18 35 76 新美　　健(1) 伊賀白鳳高 9:37.10

19 14 2058 瀬木　賢汰(1) 伊勢高 9:39.73

20 4 1960 由川　琢也(1) 伊勢高 9:40.42

21 2 1575 小林　謙太(1) 海星高 9:41.86

22 32 143 阪田　昌樹(2) 四日市工高 9:42.69

23 5 142 深川　和輝(2) 四日市工高 9:47.93

24 33 127 後藤樹一郎(2) 四日市工高 9:49.17

25 30 4572 青木　　翼(3) Y.W.C 9:53.32

26 6 1347 伊藤可捺汰(1) 四日市高 9:56.32

27 1 602 小谷　卓歩(2) 近大高専 9:58.54

28 11 115 堀津　克徳(3) 四日市工高 10:00.31

29 3 1268 柴田　大輝(3) いなべ総合高 10:05.65

30 10 141 伊藤　大佳(2) 四日市工高 10:09.96

31 34 125 小川　喬右(2) 四日市工高 10:18.25

32 29 162 多田淳一郎(1) 四日市工高 10:26.20

12 867 中世古優樹(1) 宇治山田商高 DNS

23 357 吉岡　雅人(2) 津商高 DNS

27 1574 渡邉　大賀(1) 海星高 DNS

審 判 長：和田　靖/小池弘文

記録主任：山本　勇人

7月13日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場
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審 判 長：和田　靖/小池弘文

記録主任：山本　勇人

日本高校記録(HR)        8:05.82   佐藤　悠基(佐久長聖・長野)            2004

県高校記録(KH)          8:10.54   西山　雄介(伊賀白鳳高)                2012

大会記録(GR)            8:42.93   中村　匠吾(上野工高)                  2008(第71回) 7月13日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1269 杉山　陽太(3) ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｳﾀ いなべ総合高 8:55.07 3 28 1
2 1860 小森　稜太(1) ｺﾓﾘ ﾘｮｳﾀ いなべ総合高 8:57.26 3 18 2
3 1954 野村　拓也(1) ﾉﾑﾗ ﾀｸﾔ 伊勢高 8:59.90 3 15 3
4 1350 宇佐美岳良(1) ｳｻﾐ ﾀｶﾗ 四日市高 9:02.16 3 22 4
5 124 佐藤　　駿(2) ｻﾄｳ ｼｭﾝ 四日市工高 9:02.64 3 17 5
6 593 結城　大智(3) ﾕｳｷ ﾀﾞｲﾁ 近大高専 9:06.22 3 25 6
7 1504 湯淺　慎也(1) ﾕｱｻ ｼﾝﾔ 四日市西高 9:09.72 3 16 7
8 1576 伊藤　陵太(1) ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 海星高 9:15.19 3 24 8
9 682 相馬　秀揮(2) ｿｳﾏ ﾋﾃﾞｷ 四中工高 9:18.45 3 13 9

10 614 伊藤　駿介(1) ｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 近大高専 9:19.31 3 19 10
11 160 児玉　勘太(1) ｺﾀﾞﾏ ｶﾝﾀ 四日市工高 9:22.33 3 7 11
12 1802 松石　啓輔(1) ﾏﾂｲｼ ｹｲｽｹ 高田高 9:26.27 3 20 12
13 684 岡本　浩平(2) ｵｶﾓﾄ ｺｳﾍｲ 四中工高 9:30.85 3 9 13
14 834 坪井　諒友(2) ﾂﾎﾞｲ ﾘｮｳｽｹ 宇治山田商高 9:33.07 3 8 14
15 1136 武藤　広樹(1) ﾑﾄｳ ﾋﾛｷ 津東高 9:33.36 1 23 1
16 154 森下　滉平(1) ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾍｲ 四日市工高 9:33.54 3 31 15
17 1573 塚本　樹也(1) ﾂｶﾓﾄ ﾀﾂﾔ 海星高 9:35.67 3 26 16
18 618 濵　　星哉(1) ﾊﾏ ｾｲﾔ 近大高専 9:36.43 3 21 17
19 76 新美　　健(1) ﾆｲﾐ ｹﾝ 伊賀白鳳高 9:37.10 3 35 18
20 2058 瀬木　賢汰(1) ｾｷ ｹﾝﾀ 伊勢高 9:39.73 3 14 19
21 1960 由川　琢也(1) ﾖｼｶﾜ ﾀｸﾔ 伊勢高 9:40.42 3 4 20
22 1575 小林　謙太(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾀ 海星高 9:41.86 3 2 21
23 143 阪田　昌樹(2) ｻｶﾀ ﾏｻｷ 四日市工高 9:42.69 3 32 22
24 927 髙木　寛斗(2) ﾀｶｷ ﾋﾛﾄ 桑名工高 9:45.78 2 27 1
25 142 深川　和輝(2) ﾌｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 四日市工高 9:47.93 3 5 23
26 1930 伊藤　佑馬(1) ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 桑名北高 9:48.22 1 6 2
27 127 後藤樹一郎(2) ｺﾞﾄｳ ｷｲﾁﾛｳ 四日市工高 9:49.17 3 33 24
28 958 川尻　貴大(2) ｶﾜｼﾞﾘ ﾀｶﾋﾛ 松阪高 9:50.01 1 12 3
29 129 安田　雄真(2) ﾔｽﾀﾞ ﾕｳﾏ 四日市工高 9:51.40 2 18 2
30 228 三宅　　大(1) ﾐﾔｹ ﾀﾞｲ 伊勢工高 9:51.62 1 8 4
31 858 猪木　海音(1) ｲﾉｷ ｶｲﾄ 宇治山田商高 9:52.77 2 25 3
32 215 下川　純輝(1) ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝｷ 伊勢工高 9:53.01 1 2 5
33 4572 青木　　翼(3) ｱｵｷ ﾂﾊﾞｻ Y.W.C 9:53.32 3 30 25
34 144 伊藤　健人(2) ｲﾄｳ ｹﾝﾄ 四日市工高 9:54.88 2 16 4
35 823 井之坂光輝(2) ｲﾉｻｶ ｺｳｷ 宇治山田商高 9:55.06 2 24 5
36 1347 伊藤可捺汰(1) ｲﾄｳ ｶﾅﾀ 四日市高 9:56.32 3 6 26
37 77 辻澤　由也(1) ﾂｼﾞｻﾜ ﾖｼﾔ 伊賀白鳳高 9:57.05 2 10 6
38 209 小林　春紀(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ 伊勢工高 9:57.89 2 30 7
39 616 齋田　拳斗(1) ｻｲﾀﾞ ｹﾝﾄ 近大高専 9:58.39 2 26 8
40 602 小谷　卓歩(2) ｺﾀﾆ ﾀｸﾎ 近大高専 9:58.54 3 1 27
41 115 堀津　克徳(3) ﾎﾘﾂ ｶﾂﾉﾘ 四日市工高 10:00.31 3 11 28
42 1863 山崎　倖司(1) ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｼ いなべ総合高 10:01.79 2 23 9
43 1268 柴田　大輝(3) ｼﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｷ いなべ総合高 10:05.65 3 3 29
44 2006 嶋村　涼介(1) ｼﾏﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 鈴鹿高専 10:05.94 1 35 6
45 1861 徳平　悠斗(1) ﾄｸﾋﾗ ﾕｳﾄ いなべ総合高 10:07.13 2 9 10
46 1993 池之山政大(1) ｲｹﾉﾔﾏ ﾏｻﾋﾛ 伊勢工高 10:08.62 1 15 7
47 141 伊藤　大佳(2) ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 四日市工高 10:09.96 3 10 30
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審 判 長：和田　靖/小池弘文

記録主任：山本　勇人

日本高校記録(HR)        8:05.82   佐藤　悠基(佐久長聖・長野)            2004
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大会記録(GR)            8:42.93   中村　匠吾(上野工高)                  2008(第71回) 7月13日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
48 1838 奥山　大河(1) ｵｸﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 宇治山田高 10:10.18 2 14 11
49 502 杉本　一八(1) ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾔ 稲生高 10:10.80 2 28 12
50 935 森川　友仁(1) ﾓﾘｶﾜ ﾕｳﾄ 桑名工高 10:11.32 1 34 8
51 2066 前川　宜保(1) ﾏｴｶﾞﾜ ﾉﾌﾞﾔｽ 高田高 10:11.41 2 21 13
52 1853 清水　勇志(1) ｼﾐｽﾞ ﾕｳｼ 鳥羽商船 10:11.69 2 34 14
53 604 堀永　翔太(2) ﾎﾘﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 近大高専 10:12.45 2 12 15
54 721 平塚　悠斗(2) ﾋﾗﾂｶ ﾕｳﾄ 桑名高 10:13.12 1 30 9
55 1794 佐野　文昭(2) ｻﾉ ﾌﾐｱｷ 高田高 10:15.23 1 4 10
56 674 板倉　史弥(3) ｲﾀｸﾗ ﾌﾐﾔ 四中工高 10:16.79 1 18 11
57 911 森本　雄磨(3) ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾏ 桑名工高 10:16.85 1 9 12
58 615 奥野　夏希(1) ｵｸﾉ ﾅﾂｷ 近大高専 10:17.34 2 13 16
59 125 小川　喬右(2) ｵｶﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 四日市工高 10:18.25 3 34 31
60 147 杉野　史弥(1) ｽｷﾞﾉ ﾌﾐﾔ 四日市工高 10:18.42 2 20 17
61 2064 松島　　奨(1) ﾏﾂｼﾏ ｼｮｳ 高田高 10:18.62 2 19 18
62 1959 山﨑　博史(1) ﾔﾏｻｷ ﾋﾛｼ 伊勢高 10:19.32 1 16 13
62 690 鈴木翔太郎(1) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀﾛｳ 四中工高 10:19.32 1 19 14
64 2007 近藤　啓太(1) ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ 鈴鹿高専 10:22.83 1 33 15
65 383 山谷　将大(3) ﾔﾏﾀﾆ ﾏｻﾋﾛ 伊勢高 10:23.00 2 33 19
66 1363 名和　武志(1) ﾅﾜ ﾀｹｼ 四日市高 10:24.80 2 15 20
67 162 多田淳一郎(1) ﾀﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 四日市工高 10:26.20 3 29 32
68 1840 田邉　拓海(1) ﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ 宇治山田高 10:27.14 2 4 21

凡例  DNS:欠場


